

**VIEŠO SUPAŽINDINIMO SU UAB „VENTUS INDUSTRIA“ IR UAB „HORREUM“
PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS, 2 VĖJO ELEKTRINIŲ ĮRENGIMO, ŽIBUČIŲ K.
IR JAKŪNŲ K., KAVARSKO SEN., ANYKŠČIŲ R. SAV., POVEIKIO VISUOMENĖS
SVEIKATAI VERTINIMO ATASKAITA SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2019 m. rugpjūčio 14 d., Kavarsko m., Anykščių r. sav.

Laikas: 2019 m. rugpjūčio 14 d., susirinkimo pradžia – 17.00 val., susirinkimo pabaiga – 18 val.

Vieta: Kavarsko seniūnijos salė, Respublikos a. 9, Kavarsko m., Anykščių r. sav.

Susirinkimo pirmininkė – Aurelija Žalienė.

Susirinkimo sekretorius – Arvydas Kazlauskas.

Dalyvavo:

Planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) organizatoriaus atstovas, PŪV poveikio visuomenės sveikatai vertinimo (toliau – PVSV) ataskaitos rengėjo atstovas 1, iš viso 2 dalyviai. Dalyvių sąrašas pridedamas.

Iki viešo visuomenės supažindinimo su PŪV PVSV ataskaita susirinkimo visuomenės pasiūlymų negauta.

Svarstomos ataskaitos pavadinimas: UAB „Ventus industria“ ir UAB „Horreum“ planuojamos ūkinės veiklos, 2 vėjo elektrinių įrengimo, Žibučių k. ir Jakūnų k., Kavarsko sen., Anykščių r. sav., poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita.

Pranešimas apie PVSV: Pranešimas apie PŪV PVSV nebuvo pristatytas bei nebuvo aiškinta supažindinimo su protokolu tvarka ir terminai dėl neatvykusio nei vieno suinteresuotos visuomenės atstovo.

Dalyvių pasisakymai: Dalyvių pasisakymų nebuvo dėl neatvykusio nei vieno suinteresuotos visuomenės atstovo.

Išvada:

Viešo supažindinimo su PŪV PVSV ataskaita susirinkimo procedūra atlikta, per valandą nuo nustatytos viešo supažindinimo su PVSV ataskaita susirinkimo pradžios neatvyko nei vienas visuomenės atstovas.

Protokolo pasirašymo data:

2019 m. rugpjūčio 16 d.

*PVSV ataskaitos viešo visuomenės
supažindinimo susirinkimo pirmininkė:*

*VšĮ Pajūrio tyrimų ir planavimo
instituto, vyr. visuomenės sveikatos
specialistė Aurelija Žalienė*

*PVSV ataskaitos viešo visuomenės
supažindinimo susirinkimo sekretorius:*

*UAB „Ventus industria“ ir UAB „Horreum“
direktorius Arvydas Kazlauskas*

